
Hotelová škola Bzenec
Cukrář (Cukrář-výroba)
září 2002 – březen 2003  Základní

ZŠ veselí nad Moravou

září 1993 – červen 2002  Základní

Mateřská dovolená
Mateřská dovolená
duben 2010 – květen 2014  4 roky a 2 měsíce 

Starost o děti

Operátor šicí výroby
Stival s.r.o
leden 2004 – duben 2010  6 let a 4 měsíce 

Šiťí autopotahů

Operátor výroby
Avx Uherské hradiště
duben 2003 – prosinec 2003  9 měsíců 

Kontrolor

čeština  výborná

Operační systémy 
Chytrý telefon Android zkušený 
Chytrý telefon Apple iOS zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook zkušený

Další programy a počítačové znalosti 
Během mateřské dosud občasné brigády nyní jsou děti větší zodpovědného a muzu
naplno pracovat

 739******  Luc***@***.cz
 Rok narození 1986

Lucie Ž.

ID: 1297526

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Technické
znalosti





Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Další dovednosti 
Vždy hledat kompromis

Kde hledám práci
Veselí nad Moravou + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Cukrář
Pekař
Pomocná síla do kuchyně
Pracovník rychlého občerstvení
Zaměstnanec provozu restaurace

Možná spolupráce
Plný úvazek

Veselí nad Moravou

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/operator-vyroby-operator-sici-vyroby-materska-dovolena-zivotopis-1297526

	Lucie Ž.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


